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REGJISTRI I KËRKESAVE PËR VITIN 2023 

 

Nr. rendor Data e Kërkesës Objekti i Kërkesës Data e 

Përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

Përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

1 05.01.2023 Kërkesë për info -

mbi operacionin 

“Queen Majeda”- 

Gazetar-Brin Albania 

G.Emiri 

 

16.01.2023 Përcjellje 

informacioni. 

Dërgim vendimi 

i anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

2 09.01.2023 Kërkesë për info -

mbi shtetasit O.M, 

E.SH- 

Gazetar-ABC News 

L.Musaj 

 

10.01.2023 Përcjellje 

informacioni. 

Dërgim 

dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

3 10.01.2023 Kërkesë për kopje 

vendimi fizikisht- 

Gazetar: A. Kullau 

 

10.01.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 

4 16.01.2023 Kërkesë për info - 

mbi operacionin 

“Geni” 

Gazetar-ABC News 

L.Musaj 

 

17.01.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 

5 03.02.2023 Kërkesë për info dhe 

statistika-Dhunë në 

familje-Urdhra 

Mbrojtje-Gazetar-

ORA News- 

I.Myzyraj 

 

03.02.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 

6 14.02.2023 Kërkesë për info, 

vendime dhe 

statistika mbi “Vepra 

të dhunshme në 

ngjarjet sportive”-

Gazetare F. Sinoruka 

27.02.2023 Përcjellje info, 

vendime të 

anonimizuara 

dhe statistika 

E plotë Nuk 

ka 

 

7 14.02.2023 Kërkesë për info dhe 

vendime-Mbi çështje 

me objekt “Bandat e 

armatosura”- 

14.02.2023 Përcjellje info, 

vendime të 

anonimizuara  

E plotë Nuk 

ka 
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Gazetar- Top-

Channel 

A.Malasi 

 

8 27.02.2023 Kërkesë për info -

mbi operacionin 

“Queen Majeda”- 

Gazetare- A2 CNN 

E.Doko 

 

27.02.2023 Përcjellje 

informacioni. 

Dërgim vendimi 

i anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

9 03.03.2023 Kërkesë për info dhe 

statistika-Dhunë në 

familje-Mosdhënia e 

mjeteve për jetesë” 

Shoqata Gender, 

Paqe e Siguri 

(SHGPS) 

E.Shpata 

 

03.03.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 

10 07.03.2023 Kërkesë për info dhe 

vendim mbi 

operacionin 

“Pjesëtari”-Gazetare 

Fax News- K.Gjuzi 

07.03.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 

11 07.03.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e shtetasit 

V.R- 

Gazetare Top-

Channel-V. Qyrfyçi 

07.03.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 

12 09.03.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e shtetasit 

V.R- 

Gazetare MCN 

News-E.Garo 

09.03.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 

13 15.03.2023 Kërkesë për info mbi 

shtetasit libanezë- 

Z.A, A.A, B.T. 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

16.03.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 
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14 16.03.2023 Kërkesë për info dhe 

kopje vendimi për 

çështjen Porto 

Romano-Gazetar Xh. 

Zhabina, O. Xama 

16.03.2023 

20.03.2023 

Saktësim të 

dhënash. 

Më pas, dhënie 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 

15 

 

03.04.2023 Kërkesë për info - 

mbi operacionin mbi 

kontrabandën e naftës 

Gazetar-ABC News 

L.Musaj 

 

03.04.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 

16 04.04.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e tërmetit 

etj. 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

04.04.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 

17 13.04.2023 Kërkesë për info – 

dhe vendimin mbi 

shtetasin DH.R 

Gazetar-ABC News 

L.Musaj 

 

13.04.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 

18 18.04.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e shtetasit 

K.A-Gazetar Report 

Tv-A.Mustafa 

19.04.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 

19 18.04.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e shtetasit 

K.A-Gazetare E. 

Arapi 

20.04.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 

20 19.04.2023 Kërkesë për info, 

vendime dhe 

statistika mbi Nenet 

100-121/a/3 Kodit 

Penal për periudhën 

2020-2023-Qendra 

Shqiptare 

MEDIALOOK-

E.Luku 

17.05.2023 

(me 

shtryje 

afati) 

Përcjellje të 

dhënash 

statistikore 

E plotë Nuk 

ka 
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21 01.05.2023 Kërkesë për info dhe 

ndjekje séance 

gjyqësore për 

shtetasit M.P dhe 

P.R. 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

02.05.2023 Përcjellje trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim si dhe 

përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 

22 08.05.2023 Kërkesë për info, 

vendime dhe 

statistika mbi Nenet 

100-121/a/3 Kodit 

Penal për periudhën 

2020-2023-Qendra 

Shqiptare 

MEDIALOOK-

E.Luku 

17.05.2023 

 

Përcjellje të 

dhënash 

statistikore 

E plotë Nuk 

ka 

23 19.05.2023 Kërkesë për kopje 

aktesh lidhur me 

çështjen e shtetasit 

A.GJ alias P.GJ. 

Gazetare L.Çela-

Organizata OCCRP 

30.05.2023 Përcjellje kopje 

aktesh të 

anonimizuara 

E plotë Nuk 

ka 

24. 25.05.2023 Kërkesë për info dhe 

ndjekje séance 

gjyqësore për 

shtetasit H.R dhe 

E.K; Kërkesë për 

analizën vjetore dhe 

kërkesë për gjykimin 

e tërmetit; 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

25.05.2023 Përcjellje trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim si dhe 

përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 

25 25.05.2023 Kërkesë për info dhe 

ndjekje séance 

gjyqësore për 

shtetasit H.R dhe 

E.K; (vrasje) 

Gazetare MCN 

News-E.Garo 

25.05.2023 Përcjellje 

infromacioni 

E plotë Nuk 

ka 
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26.  

25.05.2023 

Kërkesë për info dhe 

dispozitiv mbi 

çështjen për 

Shpërdorim detyre të 

9 nëpunësit e ish-

Aluiznit dhe IMT; 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

25.05.2023 Përcjellje 

infromacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

27. 30.05.2023 Kërkesë për info dhe 

statistika për këkresat 

“Lejim votimi” të 

zgjedhjeve 

14.05.2023. 

KRIIK Z. P.Gogo 

31.05.2023 Përcjellje 

informacioni: 

31 kërkesa për 

lejim votimi 

E plotë  Nuk 

ka 

28 06.06.2023 Kërkesë për kopje 

vendimi për çështjen 

e tërmetit; 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

06.06.2023 Përcjellje 

infromacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

29 08.06.2023 Informacion/statistika 

mbi numrin e 

ceshtjeve te 

falimentimit per 

periudhen: janar 2019 

– qershor 2023 

IFC Albania 

Z. D.Çangu 

08.06.2023 Delegim dhe 

përcjellje 

informacioni 

E plotë  Nuk 

ka 

30 21.06.2023 Kërkesë për info mbi 

nisjen e procesit 

gjyqësor Z. A. Neziri 

 

21.06.2023 Informim për 

menyrën si 

investohet 

gjykata për 

shqyrtimin e 

çështjeve 

E plotë Nuk 

ka 

31 24.06.2023 Kërkesë për info mbi 

seancën gjyqësor të 

shtetasit I.U (rast 

aksidenti rrugor) 

Gazetar Report Tv-

A.Mustafa 

 

24.06.2023 Përcjellje 

infromacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 
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32 

 

01.07.2023 Kërkesë për info për 

seancën e shtetasit 

E.M(Shkatërrim i 

pronës me zjarr etj.) 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

03.07.2023 Përcjellje 

infromacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

33 03.07.2023 Kërkesë për 

info/statistika mbi 

çështjet me objekt 

“Shpifje” 2022-2023 

ndaj gazetarëve. 

KLGJ- Znj. J.Kedhi 

03.07.2023 Përcjellje 

informacioni/ 

Statistikash 

(2 çështje 

gjithsej) 

 

E plotë Nuk 

ka 

34 03.07.2023 Kërkesë për info – 

dhe vendimin mbi 

shtetasin A.K 

(mashtrim) 

Gazetar-ABC News 

L.Musaj 

 

03.07.2023 Përcjellje 

informacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

35 07.07.2023 Kërkesë për info dhe 

vendim për seancën e 

shtetasit F.M 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

07.07.2023 Përcjellje 

infromacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

36 10.07.2023 Kërkesë për info dhe 

vendime 2010-2023 

(Neni 201-206 i 

K.Penal) 

Gazetar-Brin Albania 

G.Emiri 

 

 

10.07.2023 Përcjellje 

informacioni 

paraprak dhe 

kërkesë për 

zgjatje afati 

E plotë Nuk 

ka  

37 11.07.2023 Kërkesë për info për 

ndjekje séance të 

shtetasit P.N ose 

vendimin. 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

13.07.2023 Përcjellje 

infromacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 
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38 13.07.2023 Kërkesë për info 

referuar shtetasit P.N 

ose vendimin. 

Gazetare MCN TV- 

E. Arapi 

13.07.2023 Përcjellje 

infromacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

39 18.07.2023 Kërkesë për info për 

ndjekje séance të 

shtetasit K.U.G.D 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

18.07.2023 Përcjellje 

infromacioni  

E plotë  Nuk 

ka 

40 18.07.2023 Kërkesë për info 

kopje vendimi të 

shtetasit K.U.G.D 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

20.07.2023 Përcjellje 

infromacioni  

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

41 24.07.2023 Kërkesë për info për 

shtetasit S.K 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

24.07.2023 Përcjellje 

infromacioni  

 

E plotë  Nuk 

ka 

42 24.07.2023 Kopje të vendimeve 

2013-2023 me objekt 

Neni 265, 266, 267 

dhe 268 të Kodit 

Penal” 

Student i Fakultetit të 

Drejtësisë UT 

Z. Dh.Zguro 

26.07.2023 Përcjellje 

informacioni 

dhe orientim si 

të 

kërkojë/aksesojë 

vendimet nga 

portal i Gjykatës 

E plotë Nuk 

ka 

43 27.07.2023 Kërkesë për info për 

shtetasit N.Xh dhe 

D.K Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

27.07.2023 Përcjellje 

infromacioni  

 

E plotë  Nuk 

ka 

44 27.07.2023 Kërkesë për info/akte 

mbi çështjen në 

kampin “Ashraf 3” 

Qendra Faktoje 

Gazetare 

I.Koçi/Hoxha 

27.07.2023 Delegim për 

trajtim 

Prokurorisë  

E plotë Nuk 

ka 
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45 31.07.2023 Kërkesë për info dhe 

statistika 2022-2023 

për krimet seksuale. 

OSBE-I.Behri 

31.07.2023 

+shtyrje 

afati 

21.08.2023 

Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 

46 31.07.2023 Kërkesë për info për 

shtetasit M.N dhe 

A.N Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

31.07.2023 Përcjellje 

infromacioni/ 

Delegim 

 

E plotë  Nuk 

ka 

47 03.08.2023 Kërkesë për info mbi 

fillimin e gjykimit 

pranë Gjykatës- 

Znj. M.P 

30.08.2023 Informim për 

menyrën si 

investohet 

gjykata për 

shqyrtimin e 

çështjeve 

E plotë Nuk 

ka 

48 04.08.2023 Kërkesë për info 

seancën dhe shtetasit 

A.B dhe Y.G 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

07.08.2023 Përcjellje 

informacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

49 07.08.2023 Kërkesë për info 

seancën dhe shtetasit 

A.B dhe Y.G  

Gazetare MCN TV- 

E. Arapi 

07.08.2023 Përcjellje 

informacioni  

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

50 07.08.2023 Kërkesë për info 

seancën dhe shtetasit 

A.B dhe Y.G   

Gazetar-ABC News 

L.Musaj 

 

07.08.2023 Përcjellje  

informacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

51 09/12/15.08.2023 Kërkesa për info 

paqgesën e avokatëve 

kryesisht për maj 

qershor-korrik-2023-

nga Gjykata 

Av. F.GJ 

15.10.2023 Përcjellje info 

Maj-216.000 L 

Qershor-

57.000L 

Korrik-39.000 L 

E plotë Nuk 

ka 

52 10.08.2023 Kërkesë për info 

seancën dhe shtetasin 

L.N (mosdeklarim të 

ardhurash) Gazetare 

07.08.2023 Përcjellje 

informacioni   

E plotë  Nuk 

ka 
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Top Channel-

V.Qyrfyçi 

 

53 14.08.2023 Kërkesë- info seancë 

dhe për shtetasin D.P 

(operacioni Fluksi)  

Gazetar Report Tv-

A.Mustafa 

 

15.08.2023 Përcjellje 

informacioni  

dhe dispozitiv i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

54 17.08.2023 Kërkesë/ankesë dhe 

denoncim 

Z. E.Krasniqi 

01.09.2023 Delegim për 

trajtim 

Prokurorisë 

E plotë Nuk 

ka 

55 07.09.2023 Kërkesë për të dhëna 

statistikore qershor-

shtator 2023-Për 

falimentin; 

Agjencia Kombëtare 

e Falimentit 

 

11.09.2023 Delegim dhe 

trajtim kërkesë- 

Përcjellje info 

E plotë Nuk 

ka 

56 11.09.2023 Kërkesë për info dhe 

statistika për këkresat 

“Lejim votimi” të 

zgjedhjeve 

23.07.2023. 

KRIIK Z. P.Gogo 

13.09.2023 Përcjellje 

informacioni: 

65 kërkesa për 

lejim votimi 

E plotë  Nuk 

ka 

57 16.09.2023 Kërkesë për info 

(referuar operacionit 

antidrogë) Gazetare 

Top Channel-

V.Qyrfyçi 

16.09.2023 Përcjellje 

informacioni   

E plotë  Nuk 

ka 

 

58 02.10.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e F.B- për 

Bashkinë H. 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

10.10.2023 Përcjellje 

informacioni   

E plotë  Nuk 

ka 

 

59 03.10.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e F.B- për 

Bashkinë H. 

 

10.10.2023 Përcjellje 

informacioni  

E plotë  Nuk 

ka 
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Gazetar-ABC News 

L.Musaj 

 

60 03.10.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e shtetasve 

A.M dhe K.K 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

 

03.10.2023 Përcjellje 

informacioni 

E plotë  Nuk 

ka 

 

 

61 17.10.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen operacioni 

“Fluksi”-shtetasit 

A.A dhe A.B 

 

Gazetar-ABC News 

L.Musaj 

 

17.10.2023 Përcjellje 

informacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

62 17.10.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen operacioni 

“Fluksi”-shtetasit 

A.A dhe A.B 

 

Gazetar Report Tv-

A.Mustafa  

17.10.2023 Përcjellje 

informacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

 

 

63 17.10.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen operacioni 

“Fluksi”-shtetasit 

A.A dhe A.B 

 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

 

17.10.2023 Përcjellje 

informacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

 

 

64 17.10.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e shtetasit 

rus A.S 

 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

 

24.10.2023 Përcjellje 

informacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 
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65 31.10.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e Kepit të 

Rodonit për shtetasit 

B.K., E. R., O. R., Y. 

R., P. D., A. L., M. 

F., M. L., B. T 

 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

 

31.10.2023 Përcjellje 

informacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

 

 

 

66 31.10.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e Kepit të 

Rodonit për shtetasit 

B.K., E. R., O. R., Y. 

R., P. D., A. L., M. 

F., M. L., B. T 

 

Gazetar Vizion Plus 

A.Kalemasi 

31.10.2023 Përcjellje 

informacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

 

 

 

67 31.10.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e Kepit të 

Rodonit për shtetasit 

B.K., E. R., O. R., Y. 

R., P. D., A. L., M. 

F., M. L., B. T 

 

Gazetar Report Tv-

A.Mustafa  

31.10.2023 Përcjellje 

informacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

 

 

 

68 31.10.2023 Kërkesë për info me 

objekt “Procedura për 

ndjekjen e senacave 

gjyqësore” për 

qëllime studimore 

Studente E.E 

06.11.2023 Përcjellje 

informacioni, 

dhe orientim si 

të ndjekë 

seancat 

gjyqësore 

E plotë  Nuk 

ka 

 

 

 

69 01.11.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e Kepit të 

Rodonit për shtetasit 

B.K., E. R., O. R., Y. 

R., P. D., A. L., M. 

F., M. L., B. T 

01.11.2023 Përcjellje 

informacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 
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Gazetar-ABC News 

L.Musaj 

 

 

70 01.11.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e Kepit të 

Rodonit për shtetasit 

B.K., E. R., O. R., Y. 

R., P. D., A. L., M. 

F., M. L., B. T 

 

Gazetar-A2 CNN 

E.Doko 

 

01.11.2023 Përcjellje 

informacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

 

 

 

 

 

71 01.11.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen e Kepit të 

Rodonit për shtetasit 

B.K., E. R., O. R., Y. 

R., P. D., A. L., M. 

F., M. L., B. T 

 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

 

01.11.2023 Përcjellje 

informacioni 

dhe dispozitivi i 

anonimizuar 

E plotë  Nuk 

ka 

 

 

 

 

72 01.11.2023 Kërkesë për info për 

mënyrën e marrjes së 

kopjeve të akteve nga 

Gjykata. 

Z. A.Zeqo 

01.11.2023 Përcjellje 

informacioni 

dhe dërgim edhe 

i linkunt për 

aplikim on-line 

E plotë Nuk 

ka 

73 06.11.2023 Kërkesë për info dhe 

statistika mbi çështjet 

në gjykim dhe ato të 

mbartura të Gjykatës 

2022-2023 

 

Gazetare MCN 

News-E.Garo 

 

06.11.2023 Përcjellje info 

dhe të dhënash 

E plotë Nuk 

ka 
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74 06.11.2023 Kërkesë për info dhe 

vendim mbi çështjen 

e braktisjes së 

kafshëve lidhur me 

shtetasin A.L. 

 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

 

06.11.2023 Përcjellje info 

dhe dispozitiv i 

anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

75 06.11.2023 Kërkesë për info dhe 

vendim mbi çështjen 

e braktisjes së 

kafshëve lidhur me 

shtetasin A.L. 

 

Gazetar-ABC News 

L.Musaj 

 

06.11.2023 Përcjellje info 

dhe dispozitiv i 

anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

76 07.11.2023 Kërkesë për info dhe 

vendim mbi çështjen 

lidhur me shtetasin 

G.Ç (dhunë në 

familje/marrëdhënie 

seksuale me të mitur 

etj.) 

 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

 

09.11.2023 Përcjellje info 

dhe dispozitiv i 

anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

77 08.11.2023 Kërkesë për info dhe 

të dhëna mbi 

studentët e UAMD 

që janë në punë pranë 

Gjykatës Durrës. 

 

Universiteti 

“Aleksandër Moisiu” 

Durrës 

13.11.2023 Kthim përgjigje, 

info dhe të 

dhëna  

(15 studentë të 

UAMD, 

aktualisht 

nëpunës civilë 

gjyqësore) 

E plotë  Nuk 

ka  
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78 09.11.2023 Kërkesë për info dhe 

vendim mbi çështjen 

lidhur me shtetasin 

G.Ç (dhunë në 

familje/marrëdhënie 

seksuale me të mitur 

etj.) 

 

Gazetare E. Arapi  

 

09.11.2023 Përcjellje info 

dhe dispozitiv i 

anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

79 11.11.2023 Kërkesë/Ankesë/Info 

Nga shtetasi M.V 

 

 

13.11.2023 Deleguar për 

kompetencë 

trajtimi 

Prokurorisë 

 

E plotë Nuk 

ka 

80 13.11.2023 Kërkesë për info dhe 

akte lidhur me 

çështjen e futbollistit 

R.D. 

 

Gazetar Report Tv-

A.Mustafa 

 

 

13.11.2023 Deleguar 

Prokurorisë 

E plotë Nuk 

ka 

81 23.11.2023 Kërkesë për info dhe 

kopje vendimi 

(Për kultivim 

kanabis-dy 20-

vjeçarë) 

 

“Piranjat”-Emision 

investigativ 

 

23.11.2023 Përcjellje info 

I anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

82 29.11.2023 Kërkesë për info dhe 

pjesëmarrje në seancë 

lidhur me 

operacionin “Borxhi” 

për shtetasit I.K, G.C, 

J.D 

 

29.11.2023 Përcjellje info  E plotë Nuk 

ka 
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Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

 

83 30.11.2023 Kërkesë për 

Intervistë-Mbi 

gjendjen aktuale të 

Gjykatës. 

 

Gazetar-ABC News 

L.Musaj 

 

 

Përpunim    

 

 

84 

30.11.2023 Kërkesë për info dhe 

pjesëmarrje në seancë 

lidhur me 

operacionin “Borxhi” 

për shtetasit I.K, G.C, 

J.D 

 

Gazetare E. Arapi  

 

29.11.2023 Përcjellje info  E plotë Nuk 

ka 

85 30.11.2023 Kërkesë për info dhe 

dokumentacion-

çështje pronësie 

Spille etj. 

Shoqata “Gazetarë 

Profesionistë 

Rajonalë” 

Z. F.Puto 

 

04.12.2023 

përgjigje 

paraprake 

dhe 

kërkesë 

për shtyrje 

afati. 

Përpunim 

   

86 01.12.2023 Kërkesë për 

info/statistika dhe 

vendime me objekt 

Neni 180 e në vijim 

të Kodit Penal-

Kandidat për 

Magjistrat 

Z. B.Hoxha 

 

Përpunim    



16 
 

 

86 01.12.2023 Kërkesë për info mbi 

çështjen me shtetas 

E.D dhe A.P. 

 

Gazetare Top 

Channel-V.Qyrfyçi 

 

 

01.12.2023 Përcjellje info  E plotë Nuk 

ka 

87 04.12.2023 Kërkesë për 

info/statistikë mbi 

çështjet familjare 

2010-2023 

 

Shoqata “Drejtësia 

Sociale” 

Z.G. Sejrani 

 

Përpunim    

89 07.12.2023 Kërkesë për 

info/statistika etj. 

gjatë 2019-2023 për 

Nenin 202/a i Kodit 

Penal.  

 

INA Media 

Z. A.Barjamemaj 

 

Përpunim    


